PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

SEKRETARIAT DAERAH

Kompleks Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Kelurahan Air Itam Telp. (0717) 439326 Fax. (0717) 439320 Email: tupim.set@gmail.com Pangkalpinang 33418

Pangkalpinang, 7 Februari 2024

Kepada

800/27/BKPSDMD-II Nomor

Sifat Penting

Lampiran

Informasi Hari Libur Hal

Nasional

Kepala Perangkat Yth.

di Lingkungan Pemerintah Provinsi

Daerah

Kepulauan Bangka Belitung

di-

Tempat

Menindaklanjuti Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 10 Tahun 2024 tentang Hari Pemungutan Suara Pemilihan Umum Tahun 2024 Sebagai Hari Libur Nasional, bahwa penetapan Hari Libur Nasional dalam rangka Pemilihan Umum Tahun 2024 dilaksanakan guna memberikan kesempatan yang seluas-luasnya kepada warga negara Indonesia untuk menggunakan hak pilihnya.

Berkenaan dengan hal tersebut di atas, diinformasikan kepada seluruh Aparatur Sipil Negara dan Pegawai Kontrak di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung pada hari Rabu, 14 Februari 2024 sebagai Hari Libur Nasional dalam rangka Pemilihan Umum Tahun 2024.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

> a.n. Pj. GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG SEKRETARIS DAERAH u.b ASISTEN ADMINISTRASI UMUM,



Drs. YUNAN HELMI, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 196705051992031009

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Pj. Gubernur Kepulauan Bangka Belitung (sebagai laporan);

2. Sekretaris Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung (sebagai laporan).